στοιχείων (αξία υλικών, εργασία, χρήση μηχανημάτων, κατασκευή και αποξήλωση ικριωμάτων κλπ) 
σύμφωνα με την εγκεκριμένη μελέτη, οι οποίες εκ του λόγου αυτού δεν επιμετρώνται ιδιαίτερα. 
Τιμή ανά κυβικό μέτρο έτοιμης κατασκευής από σκυρόδεμα. 
Ευρώ (Αριθμητικ

ά
126,00 

(Ολογράφως) : εκατόν είκοσι έξι 

A.T. : Α.15 
Άρθρ
ο 

: ΝΑΟΔΟ 
Α\ΑΒ51 

Πρόχυτα διακοσμητικά κράσπεδα  από σκυρόδεμα με τη βάση τους 

Σχετι : ΟΔΟΝ 2921 Κωδικός ΟΔΟΝ 2921 100%  

Για την πλήρη τοποθέτηση προκατασκευασμένων διακοσμητικών κρασπέδων από σκυρόδεμα 
κατηγορίας C 12/15, διατομής 0.08Χ0.25 μ.